
Uchwała NrXV/71/2019  
Rady Gminy Łukta 

z dnia 22 października 2019 roku

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania „Remont drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 89 u st.l pkt 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) -  Rada 
Gminy Łukta uchwala, co następuje:

1. Gmina Łukta postanawia zaciągnąć pożyczkę w wysokości 743.288,00 zł (słownie: siedemset 
czterdzieści trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt osiem złotych 00/100) z Warmińskiego Banku 
Spółdzielczego w Jonkowie na wyprzedzające finansowanie zadania: „Remont drogi gminnej 
nr 152014N od drogi wojewódzkiej nr 530 do drogi powiatowej Gmina Łukta" realizowanego 
ze środków pochodzących z Funduszu Dróg Samorządowych.

2. Pożyczkę przeznacza się na sfinansowanie wydatków kwalifikowanych projektu, o którym 
mowa w ust. 1.

3. Spłata pożyczki nastąpi jednorazowo do 30 kwietnia 2020 roku.
4. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel własny in blanco z deklaracją wekslową.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 .

Niniejsza uchwała została podjęta bezwzględną większością głosów, tj. 12 głosami „za" przy 
obecności 14 radnych, co stanowi ponad 50% ustawowego składu Rady.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

nr 152014N od drogi wojewódzkiej nr 530 do drogi powiatowej nr 1225N Gmina Łukta"

§ 1.

§ 4.

MartaJJfozdowska


